
 

 

 
平成27年11月 19日 

各 位 

 

 

東京証券取引所における上場市場の変更に関するお知らせ 

 

本日、当社は株式会社東京証券取引所の承認を受け、平成 27 年 12 月 11 日（金）をもちまして、当社

株式の上場市場を東京証券取引所マザーズから東京証券取引所市場第一部又は市場第二部へ市場変更する

こととなりましたので、お知らせいたします。 

 

これもひとえに、株主の皆様、お客様、お取引先様をはじめとした多くの皆様のご支援の賜物と心より

感謝申し上げます。今後も事業の拡大と企業価値の向上に努めてまいりますので、引き続きご支援賜りま

すようお願いいたします。  

 

なお、当社株式の所属部につきましては、本日公表いたしました「自己株式の処分及び株式の売出し並

びに親会社以外の支配株主の異動に関するお知らせ」に記載の当社自己株式の処分及び株式売出しに係る

処分価格等決定日（平成 27 年 11 月 30 日（月）から平成 27 年 12 月３日（木）までの間のいずれかの日）

以降に株式会社東京証券取引所の決定を受けて、お知らせする予定であります。 

 

当社株式の市場変更に関する詳細につきましては、日本取引所グループホームページをご覧ください

（http://www.jpx.co.jp/）。 

 

以 上 

会 社 名 株 式 会 社 ス ノ ー ピ ー ク 

代表者名 代 表 取 締 役 山 井  太 

 （コード番号：7816） 

問合せ先 
取 締 役 執 行 役 員 

社 長 室 長 
國 保  博 之 

 （TEL.0256-46-5858） 


